



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.2596.2021

Kraków,

2021-02-04

**Pani
Alicja Szczepańska
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie schodów na ul. Tatrzańskiej, przekazaną przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 26 stycznia 2021 r., uprzejmie informuję.

Ad 1 i 4.

W realizowanej w bieżącym roku VII edycji Budżetu Obywatelskiego jednym ze zwycięskich projektów jest zadanie pn. „Nowe życie kolorowych schodów – do 3 x sztuka” (BO.D13.58/20). Projekt przewiduje odremontowanie kolorowych (tzw. tęczowych) schodów na ul. Tatrzańskiej oraz schodów będących ich przedłużeniem, które nie były dotąd pomalowane (od ul. Potebni w stronę ul. Rękawka). W ramach zadania wyrównane zostaną pojedyncze zapadnięte płyty chodnikowe na całej długości schodów (aż do ul. Rękawka). Odnowione (odmalowane) zostaną również kolory oraz napisy wykonane kilka lat temu na schodach w tych samych odcieniach. Nadmienić należy, iż na realizację przedmiotowego zadania przeznaczono kwotę 35 000 zł (10 000 zł – remont schodów, który przeprowadzi Zarząd Dróg Miasta Krakowa oraz 25 000 zł – odmalowanie schodów, które będzie procedować Krakowskie Biuro Festiwalowe w porozumieniu z artystkami, które stworzyły pierwotny projekt). Niemniej jednak ostateczny zakres realizacji przedmiotowego zadania, z uwagi na ograniczone środki finansowe, zostanie ustalony podczas spotkania o którym mowa poniżej, podczas którego określony zostanie udział inwestora w remoncie schodów w ciągu ul. Tatrzańskiej.

Ad 2.

Mocą zapisów decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr 1593-6/G/PR/Z/MR/21/ZDMK z 22 stycznia 2021 r. zezwalającej na czasowe zajęcie pasa drogowego w celu wykonania ustawienia rusztowania oraz kontenerów (chodnik ul. Potebni oraz ul. Tatrzańska) zobligowano inwestora w przypadku uszkodzenia elementów pasa drogowego do odtworzenia pasa drogowego do stanu istniejącego. Po zakończeniu robót teren winien zostać uporządkowany

i zgłoszony do obioru. Zarząd Dróg Miasta Krakowa dokonuje komisyjnego odbioru zajmowanego odcinka pasa drogowego. Powyższa decyzja obowiązuje do 28 lutego 2021 r., niemniej jednak inwestor deklaruje konieczność jej dalszego przedłużenia.

Ad 3.

Inwestor zajmujący pas drogowy w ciągu ul. Potebni oraz ul. Tatrzańskiej uwzględnił w kosztach wykonywanych aktualnie prac naprawę przedmiotowych schodów. Z uwagi na powyższe oraz fakt, iż realizowane będzie zadanie pn. „Nowe życie kolorowych schodów – do 3 x sztuka” zorganizowane zostanie spotkanie, w którym udział wezmą przedstawiciele Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Krakowskiego Biura Festiwalowego oraz inwestora celem określenia zakresu prac, które zostaną przeprowadzone oraz warunków partycypacji inwestora w kosztach remontu schodów w ciągu ul. Tatrzańskiej. Warunkiem rozpoczęcia remontu schodów jest ukończenie przez inwestora trwających obecnie prac związanych z remontem kamienicy przy ul. Tatrzańskiej i ul. Potebni.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa
3. Krakowskie Biuro Festiwalowe
4. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie
5. Wydział Architektury i Urbanistyki
6. Biuletyn Informacji Publicznej
7. Aa